
ZARZĄDZENIE  NR 0050.3.2012 

                                             BURMISTRZA GMINY TRZEBNICA     

                                                           z dnia 02.01. 2012 r. 

          w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych zlikwidowanego zakładu 
budżetowego „Zakładu  Gospodarki Komunalnej” w Trzebnicy na rzecz Gminy Trzebnica. 
 

          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XV/138/11 Rady 
Miejskiej w Trzebnicy z dnia 31 października 2011 r. w sprawie restrukturyzacji „ Zakładu 
Gospodarki Komunalnej” poprzez utworzenie jednostki budżetowej pod nazwą: „Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej” oraz przekształcenie „Zakładu Gospodarki Komunalnej” w 
Trzebnicy w spółkę z ograniczona odpowiedzialnością pod firmą: Zakład Gospodarki 
Komunalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  
 
zarządzam, co następuje: 

     

                                                                          § 1 

Przekazać nieodpłatnie na rzecz Gminy Trzebnica mienie zlikwidowanego zakładu 
budżetowego „Zakładu Gospodarki Komunalnej” w Trzebnicy, wykazane w załączniku nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

                                                                                § 2 

      Wykonanie Zarządzenia powierza się Komisji w składzie: 

1. Daniel Buczak - Sekretarz Gminy Trzebnica, 
2.   Agnieszka Witaszczyk – Woda – Podinspektor do spraw Nadzoru Właścicielskiego, 
3. Beata Gorzała – likwidator zakładu  budżetowego „Zakładu Gospodarki Komunalnej”                   

w Trzebnicy, 
4. Barbara Szpigiel- Główna Księgowa „Zakładu Gospodarki Komunalnej” w Trzebnicy. 

 
 

                                                                         § 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Gminy Trzebnica 

 


